

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Asser777 Holding ApS**

**Klakringvej 63, Klakring**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 38 91 47 90**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/03 2022

---

Jan Graff  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	12
Balance pr. 30. september 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Asser777 Holding ApS  
Klakringvej 63, Klakring  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38 91 47 90

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jan Graff, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.356.254, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.318.230.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>214.054</b>	<b>250.150</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(81.468)</u>	<u>(81.468)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>132.586</b>	<b>168.682</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.285.577	(1.218.286)
Finansielle indtægter		7.677	15.536
Finansielle omkostninger		<u>(24.978)</u>	<u>(22.599)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.400.862</b>	<b>(1.056.667)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(44.608)</u>	<u>(47.322)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.356.254</u></b>	<b><u>(1.103.989)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	320.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(437.340)	361.974
Overført resultat		<u>1.679.194</u>	<u>(1.785.963)</u>
		<b><u>1.356.254</u></b>	<b><u>(1.103.989)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.277.219	2.358.687
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.277.219</u>	<u>2.358.687</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.626.262	3.543.340
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.626.262</u>	<u>3.543.340</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.903.481</u>	<u>5.902.027</u>
Stambesætning		204.117	204.117
<b>Varebeholdninger</b>		<u>204.117</u>	<u>204.117</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		818.177	287.132
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	180.515
Selskabsskat		0	72.121
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		338.100	79.780
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.156.277</u>	<u>619.548</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>36.804</u>	<u>123.197</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.397.198</u>	<u>946.862</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.300.679</u>	<u>6.848.889</u>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	437.340
Overført resultat		4.153.830	2.474.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	320.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.318.230</u></b>	<b><u>3.281.977</u></b>
Banker		855.177	918.874
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>855.177</u></b>	<b><u>918.874</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	65.000	65.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		612.127	2.449.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.226	0
Selskabsskat		234.771	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		127.825	127.102
Anden gæld		19.323	6.863
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.127.272</u></b>	<b><u>2.648.038</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.982.449</u></b>	<b><u>3.566.912</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.300.679</u></b>	<b><u>6.848.889</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	437.340	2.474.636	320.000	3.281.976
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(320.000)	(320.000)
Årets resultat	0	(437.340)	1.679.194	114.400	1.356.254
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>4.153.830</b>	<b>114.400</b>	<b>4.318.230</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	43.340	47.322
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.268</u>	<u>0</u>
	<b><u>44.608</u></b>	<b><u>47.322</u></b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<u>2.440.155</u>
Kostpris 1. oktober 2020		<u>2.440.155</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>2.440.155</u>
		<u>81.468</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		<u>81.468</u>
Årets afskrivninger		<u>162.936</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>162.936</u>
		<b><u>2.277.219</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>		

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	3.106.000	4.222.454
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg	0	3.106.000
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	(4.222.454)
Kostpris 30. september 2021	<u>3.106.000</u>	<u>3.106.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	437.340	75.366
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	(75.366)
Årets resultat	1.285.577	(26.466)
Udbytte modtaget	(1.954.750)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>(247.905)</u>	<u>463.806</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>(479.738)</u>	<u>437.340</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>2.626.262</u></b>	<b><u>3.543.340</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Asser7777 Holding ApS	Juelsminde	100 %
Taco Taco ApS	Aarhus	100 %

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>180.515</u>

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	0	180.515
Rentefod (%)	10,05 %	10,05 %

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	983.874	920.177	65.000	595.000
	<b>983.874</b>	<b>920.177</b>	<b>65.000</b>	<b>595.000</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.967, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september udgør t.kr. 2.697. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.697 i selskabets besiddelse, hvor der er afgivet underpant til banker.